
2023 年 8 月 

No.23-099a（全）※5 

 

「エスアールエル委託検査」 

報告遅延解消のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､エスアールエル社に委託している一部の検査項目につきまして、報告遅延が発生し、  

ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

この度、エスアールエル社より、報告遅延が解消した旨の連絡がありましたのでご案内いたし

ます。 

引き続きのご厚情を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

 報告遅延解消日 

2023 年 8 月 23 日（水）ご依頼分より 

 

     

 

 

 

以上 

 


